
پنجشنبه 17 اردیبهشت 1394 - 07:16

امام جمعه تبریز: شهدای نوجوان دفاع مقدس شایستگان معنوی تاریخ بودند

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با تاکید بر نقش بی بدیل و ممتاز رزمندگان نوجوان در

هشت سال دوران دفاع مقدس، گفت: این شهدا با بصیرت کامل به جبهه ها رفته و جزو شایستگان معنوی تاریخ ایران

بوده و باقی خواهند ماند.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با تاکید بر نقش بی بدیل و ممتاز رزمندگان نوجوان در هشت
سال دوران دفاع مقدس، گفت: این شهدا با بصیرت کامل به جبهه ها رفته و جزو شایستگان معنوی تاریخ ایران بوده و باقی

خواهند ماند.

آیت الله محسن مجتهدشبستری روز چهارشنبه در نخستین یادواره شهدای نوجوان زیر 15 سال استان در تالار معلم، اظهار کرد:
بر اساس روایات مختلف از ائمه معصومین فضیلت انسان ها به هیچ عنوان با سن و سال و کسوت قابل ارزیابی نیست، چه

بسا انسان های کم سن و سالی که با شایستگی خود نام و آوازه خود را در تاریخ بشریت زنده کرده اند.

وی افزود: نمونه بارز و برجسته چنین انسان هایی در واقعه عاشورای حسینی همچون قاسم بن حسن وجود داشت که با وجود
اینکه سن و سال بیشتری نداشتند اما با عمل و ایمان خود درس بصیرت، آگاهی و شجاعت و صداقت به نسل های بعدی

دادند.

آیت الله مجتهدشبستری با بیان اینکه در تاریخ اسلام و ایران جوانان و نوجوانان نابغه و شایسته فراوانی بوده اند، رزمندگان و
شهدای دوران هشت سال دفاع مقدس را از جمله این افراد بیان کرد که با شهادت و فداکاری خود در راه دفاع از اسلام و انقلاب

برای همیشه تاریخ نام و یاد خود را زنده کردند.

وی ، تبعیت و اطاعت از ولی فقیه و رهبری را مهمترین و اصلی ترین وصیت شهدای دفاع مقدس عنوان کرد و افزود: در این
میان شهدای نوجوان بیش از سایرین بر این موضوع تاکید داشتند که این نشان دهنده حضور آگاهانه و بصیرت درونی آنها در

جبهه های نبرد بود.

آیت الله مجتهدشبستری ادامه داد: این شهدای نوجوان با دادن خون خود پای اسلام و انقلاب اجازه ندادند جمهوری اسلامی
توسط دشمنان شرق و غرب نابود شود و اقتدار و صلابت امروز ما مدیون جان فشانی های این شهداست.

وی با انتقاد از عده ای که با سخنان خود خون شهدا را نادیده می گیرند، گفت: جای تاسف است که عده ای نادان و غافل و یا
مزدور برای تضعیف اسلام و انقلاب به جایگاه شهدا، ارکان نظام و شورای نگهبان اهانت می کنند که در جامعه اسلامی نباید به

این افراد چنین اجازه ای داده شود.

امام جمعه تبریز اظهار کرد: افراد با هرگونه گرایش و تعلق حاطر سیاسی باید در سخنان خود ادب و نزاکت را رعایت کنند تا
حاکمیت جمهوری اسلامی زیر سئوال نرود.

آیت الله مجتهدشبستری با بیان اینکه امروز عرصه جنگ نظامی استکبار علیه جمهوری اسلامی جای خود را به جنگ نرم داده
است، وظیفه و رسالت دانش آموزان و نوجوانان در این عرصه مهم را بسیار مهم و تعیین کننده خواند و گفت: نوجوانان عزیز
باید به این نکته مهم واقف باشند که امروز نوبت جهاد فکری علیه دشمنان است تا وصیت شهدای نوجوان که همان پیروی از

ولایت فقیه است، جامعه عمل پوشانده شود.

وی ، خواستار هوشیاری بیشتر جوانان و نوجوانان کشور در زمینه تهاجم فرهنگی بیگانگان شد و افزود: در این زمینه باید
آموزش و پرورش و دانشگاه اصلاح شده و وضعیت خود را بهبود ببخشند، هرچند طی سال های اخیر گام های خوب و موثری

در این زمینه برداشته شده است.

به گزارش ایرنا، فرمانده سپاه عاشورا نیز در این یادواره گفت: تعداد 36 هزار شهید دانش آموز در کشور طی دوران دفاع مقدس
نشان دهنده جایگاه وسیع این قشر در مبارزه با دشمن بعثی است که همه این شهدا با آگاهی کامل و در اطاعت از رهبری زمان

و ولی امر خود وارد این کارزار شدند.
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سردار سرتیپ پاسدار غلام عسگر کریمیان افزود: آنها پای در رکاب ولایت گذاشتند و برای همیشه نام و آوازه خود را در تاریخ
زنده نگه داشتند، اما رسالت امروزی رزمندگان آن دوران انتقال پیام شهدا به نسل های جدید و آینده است.

وی گفت: باید توجه داشت تا وقتی که تفکر بسیجی و روحیه شهادت طلبی در کشور حاکم باشد هیچ قدرتی جرات پایین
آوردن پرچم انقلاب اسلامی را نخواهد داشت.

آذربایجان شرقی افزون بر 10 هزار شهید گلگون کفن تقدیم اسلام و انقلاب در دوران دفاع مقدس کرده است.

این استان تعداد 81 شهید نوجوان زیر 15 سال از مجموع دو هزار و 100 شهید نوجوان در سطح کشور دارد.

به گزارش ایرنا، در یادواره شهدای نوجوان آذربایجان شرقی، از خانواده های 38 شهید نوجوان شهر تبریز و سایر شهدا به طور
همزمان در 21 شهرستان استان تجلیل شد.

رونمائی از دو کتاب با عنوان 'فهمیده های آذربایجان ' و مجموعه شعر ' وقت پرواز ' از دیگر برنامه های جنبی این یادواره بود.
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